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ADIDAS - ONE - SH.P.K. R
N U IS (Nipt)
K 47129718 N

SELIA : Komuna MUHUR,Zvra né katin e paré,ndértesa e vietér e

tregtis¢/ MUHUR.

VENDIM

Uné Ortaku 1 Vetém/Administrator i ADIDAS-ONE - SH.P.K.me SELI né :
Komuna MUHUR.,Zyra né katin e paré,ndértesa e vijetér e tregtis¢/ MUHUR

Sot me daté 04.10.2011

VENDOSA

1 — Miratimin e STATUTIT té RI t€ Shogéris¢ ADIDAS-ONE - SH.P.K.
té pérshtatur sipas Ligjit Nr.9901,Daté14.04.2008,”Pér Tregtarét dhe Shoqérité
Tregtare”

- 2 — Depozitimin e Statutit t& Ri t& shogérisé né QKR (Qendrén Kombétare
t€ Regjistrimit).

3 — Regjistrimin e objektit t€ veprimtarisé€ sipas selektimit n€ STATUTIN qé
kam paraqitur pér depozitim né Q K R.

4 — Riemérimin né detyrén e Administratorit t€ shoqérisé té :
Z.Ridjon HOXHA
pér periudhén :

NGA DATA :+ 03.10.2011
DERI NE DATEN : 03.10.2016
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ADIDAS ONE



ADIDAS - ONE - SH.P.K.

N U IS (Nipt)

K47129718N

SELIA : Diber MUHURR MUHURR Zyra né katin e paré,ndértesa e vjetér e tregtiss MUHUR

VENDIM

Uné Ortaku 1 Vetém/Administrator 1 shogérisé ADIDAS-ONE - SH.P.K.me SELI né : Komuna
MUHUR, Zyra né katin e paré, ndértesa e vjetér e tregtiss MUHUR

Sot me daté 26.01.2016

VENDOSA

1 — Shtimin e objektit t& veprimtarisé si vijon :

Import-Eksport 1 mallrave t€ kancelarisé, tonerave, fotokopjuesve, printerave e aksesoréve
pérkatés. Adnministrim godinash industriale, civile. gendrash tregtare etj.Shérbimi i pastrimit pér
ambiente private dhe shtetérore.Shérbim mirémbajtjeje pér kompjutera, printera, fotokopje.Shérbim
Kateringu.Prodhimi dhe tregtimi i produkteve t€ tekstileve e konfeksioneve t& ndryshme. Tregtimi i
materialeve hidraulike, elektrike. hidrosanitare e materialeve t& ndértimit.Prodhimi dhe tregtimi i
materialeve t€ pastrimit, detergjentéve ¢ kimikate t€ ngjashme. Tregtimi i pajisjeve t& zyrave dhe
mobilerive.Punime dhe shérbime bujgésore e mjedisore.

2 — Aplikimin n& QKR pér veprime (regjistrime t€ tjera) sipas ligjit.

ORTAK I VETEM/ADMINISTRATOR

Z Ridjon HOXHA
/'



